PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 012/2023

EDITAL Nº 012/2023 - Publicação das Notas da Prova Objetiva e

Classificação Provisória -  Motorista

O Município de São Jorge, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo

Simplificado n° 012/2023, regido pelo Edital n° 012/2023, de 27 de novembro de 2023,

torna público para comunicar e divulgar o que segue:

Inscritos:

01 – Romildo Pretto

CLASSIFICAÇÃO

             NOME   ACERTOS NOTA

01 – Romildo Pretto

18 90

SÃO JORGE/RS, dia 14 de dezembro DE 2023

DANILO SALVALAGGIO
PREFEITO MUNICIPAL